
Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace
Riegrova 17, Šlapanice, 664 51 544 228 017

gymnazium@gslapanice.cz FA vazw9aq https://gslapanice.cz

Ing. Michal Valenta
Projektům s.r.o.
Mariánské nám. 617/1
Brno
617 00

Věc: Objednávka autorského dozoru

Objednávám výkon autorského dozoru stavby (dále jen AD) při realizaci díla s názvem Rekonstrukce fasády a
plechových prvků budovy A dle projektové dokumentace zhotovené Vaší firmou, číslo zakázky P-39-2023
v ceně 11 000 KČ bez DPH/měsíc.

Zahájení výkonu: 17. 6. 2024
Ukončeni výkonu: převzetím stavby objednatelem, předpokládaná délka stavby 140 kalendářních dnů

Celková předpokládaná cena: 55 000 KČ bez DPH, 66 550 KČ včetně DPH.

výkonem ad se rozumí:
- autorský dozor p,ři realizaci stavby k zabezpečeni souladu s projektovou dokumentací pro prováděni stavby,

jak pokud jde o vlastní řešeni, tak také z hlediska a respektování podmínek výstavby;

- posuzování návrhů účastníků výstavby na odchylky a změny týkajÍcÍ se dokumentace souborného řešeni
projektu;

- navrhování a projednáváni změn a odchylek od vlastního řešeni, která mohou přispět ke zvýšeni efektivnosti
dřive přijatého řešení nebo ke snížení či odstraněni definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejÍcÍch
změnových řizenÍch;

- zpracováni návrhů přijatých drobných úprav "a změn projektové dokumentace pro prováděni stavby a
projednávání postupů a podmínek prací na změnách většího rozsahu vC. účasti na souvisejÍcÍch změnových
řÍzenich;

- účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na jiných jednáních;
- dozor nad průběhem zkoušek předpokládaných projektovou dokumentaci pro prováděni stavby nebo

smlouvou, účast při předáni a převzetí stavby za účelem poskytování informaci a vyjadřováni stanovisek
vztahujÍcÍ se k výkonu autorského dozoru;

Ve Šlapanicích 10. 6. 2024 , ,
Mgr. Gabriela Kokešova

Akceptujiobjednávku,

V Brně dne 40. g. 2oZĹ/ Ing. Michal Valenta
jednatel

Bankovní spojení: ČSOB 259105207/0300 IČO: 49461249


